Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение № 46
_____________ «Детский сад компенсирующего вида»__________________

650025, г. Кемерово, ул. Володарского, 19

ПРИКАЗ №31

От 21.01.2020 г.

«о создании комиссии
по противодействию коррупции
И урегулировании конфликта интересов»

В целях реализации Федерального закона Российской Федерации от 25.12.2008г. № 273-
ФЗ «О противодействии коррупции» и Закона Кемеровской области от 08.05.2007 № 57-
03 «О противодействии коррупции»; Закона Кемеровской области от 21.07.2014г. № 78-
03 «О внесении изменений в некоторые законодательные акты Кемеровской области в
сфере противодействия коррупции
ПРИКАЗЫВАЮ :
1. Создать комиссию рабочую по противодействию коррупции и урегулировании
конфликта интересов в МБДОУ № 46 «Детский сад компенсирующего вида» в
следующем составе:
председатель комиссии Занилова О.Л. -заведующая
члены комиссии : Фомина Н.В.- старший воспитатель ;

Тарасова И.А. - младший воспитатель;
Уткина М.Н.- председатель профкома

2. ’Ежегодно, разрабатывать план мероприятий по противодействию коррупции на
учебный год до 01 октября.
3. Организовать работу комиссии в соответствии Положением о комиссии по
противодействию коррупции с планом мероприятий.

Заведующая МБДОУ № 46:

С приказом ознакомлены:

•4 Г - & J / .  <р/.

		2021-06-05T17:17:41+0700
	Занилова Ольга Леонидовна